Pangan Kabupaten Halmahera Utara dan 19 (dua puluh empat) sub kegiatan 

urusan pangan. 

5. Jumlah kebutuhan dana/ pagu indikatif dalam mendukung pelaksanaan 

program/ kegiatan/ sub kegiatan Dinas Ketahanan Pangan Kabupaten 

Halmahera Utara Tahun 2024 adalah sebesar Rp. 3.337.825.383,00 (Tiga 

Milyar Tiga Ratus Tiga Puluh Tujuh Juta Delapan Ratus Dua Puluh Lima 

Ribu Tiga Ratus Delapan Puluh Tiga Rupiah) yang bersumber dari dana 

APBD Kabupaten Halmahera Utara.  

Adapun target Indikator Kinerja Utama Dinas Ketahanan Pangan Kabupaten 

Halmahera Utara Tahun 2024 dijabarkan pada tabel 13 berikut : 

Tabel 13. Indikator Kinerja Utara Dinas Ketahanan Pangan Tahun 2024